平成31年２月27日

各  位

会 社 名 株式会社アイネス

代表者名 代表取締役社長 森 悦郎

 （コード番号 9742 東証第１部）

問合せ先 財務本部 主計部長 小林 明広

電話番号 03-6261-3400

組織改編、執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は組織改編、執行役員の異動および人事異動について下記の通り決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．  組織改編（平成 31 年４月１日付）

専門的技術力、ソリューション提供力をより一層強化するためアプリケーションサービス本部を

金融ソリューション本部と保険ソリューション本部の２本部に改編する。

２．執行役員の異動（平成 31 年４月１日付）

氏 名 新        現

吉村 晃一 常務執行役員 執行役員

永田 幸一郎   執行役員（新任）             -

服部 修治   執行役員（新任）             -

３． 人事異動（平成 31 年４月１日付）

氏 名 新        現

宮原 洋司
執行役員

保険ソリューション本部長

執行役員

アプリケーションサービス本部長

磯部 悦男
執行役員

金融ソリューション本部長

執行役員

技術本部長

高田 浩二   経営管理本部長
アプリケーションサービス本部

               副本部長

［平成 31 年４月１日付執行役員体制 （予定）］

代表取締役社長 森 悦郎

常務執行役員

塚原 進

大久保 道久

吉村 晃一

執行役員

石川 浩

宮原 洋司

福山 和宏

磯部 悦男

永田 幸一郎（新任）

服部 修治 （新任）

以  上